муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Товарковская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                                                                             № 100/13

О численном составе обучающихся

муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Товарковская средняя общеобразовательная школа №1»

по реализуемым основным образовательным программам

в 2023/2024 учебном году

В соответствии с подпунктом «г» пункта 1 части 2 статьи 29 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с
изменениями на 04 августа 2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить численный состав обучающихся муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Товарковская средняя общеобразовательная
школа №1» по реализуемым основным образовательным программам в 2023/2024

учебном году:

1.1. По основной образовательной программе начального общего образования –

413 обучающихся, из них 5 иностранных гражданина.

1.2. По основной образовательной программе основного общего образования –
489 обучающихся, из них 3 иностранных гражданина.

1.3. По основной образовательной программе среднего общего образования –

78 обучающихся, из них 1 иностранный гражданин.

2. Определить численный состав обучающихся муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Товарковская средняя общеобразовательная
школа №1» в 2023/2024 учебном году по адаптированным основным

образовательным программам:

2.1. По адаптированной основной общеобразовательной программе начального

общего образования обучающихся с нарушениями опорно-двигательного аппарата

(вариант 6.1) – 1 обучающийся.
2.2. По адаптированной основной общеобразовательной программе начального

общего образования обучающихся с нарушениями опорно-двигательного аппарата

(вариант 6.2) – 1 обучающийся.

2.3. По адаптированной основной общеобразовательной программе начального

общего образования обучающихся с задержкой психического развития (вариант
7.1) – 1 обучающийся.

2.4. По адаптированной основной общеобразовательной программе начального

общего образования обучающихся с задержкой психического развития (вариант

7.2) – 1 обучающийся.

2.5. По адаптированной основной общеобразовательной программе начального
общего образования обучающихся с тяжелыми нарушениями речи (вариант 5.1) – 1

обучающийся.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ТОВАРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1",
Абрамова Елена Анатольевна, Директор

23.11.23 08:38 (MSK) Сертификат 10DA4EF2DBE904C9859CF5C8BC772149

2.6. По адаптированной основной общеобразовательной программе образования
обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) – 9

обучающихся.

2.7. По адаптированной основной образовательной программе основного общего

образования обучающихся с задержкой психического развития (вариант 7.1) – 4

обучающихся.
2.8. По адаптированной основной образовательной программе основного общего

образования обучающихся с расстройствами аутистического спектра (вариант 8.4)

– 1 обучающийся.

2.9. По адаптированной основной образовательной программе основного общего

образования обучающихся с расстройствами аутистического спектра с умственной
отсталостью (интеллектуальными нарушениями) (вариант 2) – 1 обучающийся.

2.10. По адаптированной основной образовательной программе основного

общего образования обучающихся с нарушениями опорно-двигательного аппарата

(вариант 6.4) – 1 обучающийся.

Директор МКОУ

«Товарковская СОШ 1»                                                                  Е.А. Абрамова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ТОВАРКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1",
Абрамова Елена Анатольевна, Директор

23.11.23 08:38 (MSK) Сертификат 10DA4EF2DBE904C9859CF5C8BC772149